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以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QG210200070 3GHQ1D10003

EA166.00

海田市

令和5年5月1日（月）～令和5年5月31日（水）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊事務室

　　中部方面会計隊ウェブサイト（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年4月13日（木）9時00分　第350会計隊入札室（１号庁舎１階西側）

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

20公告

１　入札事項

公 告

ランチパック（メンチカツ）　ほか84件

112 １個144ｇ、袋入り山崎同等以上の物とする



　 別　紙

１   競争に参加する者に必要な資格に関する事項
   次の各項目のすべての条件を満たす者

　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

  (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。(協力者を含む。)

２   契約条項等を示す場所

３  入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時
　(1)  入札説明会　　　　：　　 実施しない。
　(2)  入　　　札　　　　　　　　　
　　　　 ア　場　　所　　：　 陸上自衛隊海田市駐屯地　入札室（１号庁舎１階）
　　　 　イ　日　　時　　：　 　平成３１年４月１５日（月）０９時００分から令和５年

４　保証金等に関する事項
　(1)  入札保証金　　　　：　　 免　　　除
　(2)  契約保証金　　　　：　 　免　　　除

５　落札の決定方式
　 品目毎の単価決定（単価に消費税相当額は含めない）
　(1)  予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。

　(3)  入札金額は小数点第2位までを有効桁数とします。

４月１３日（木）０９時００分

　　  令和５年３月２８(火)～令和５年４月１３日(木）
       （土曜日曜祝日を除く０９時００分～１６時００分）

入札件名： ランチパック（メンチカツ）ほか８４件

  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐
     人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理
     由がある場合に該当する。

　(3)  令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資
     格を有し、かつ、競争参加地域が「中国」を含む者。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請が
     あり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発
     注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を
     行わない。
  (6)  入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の
     競争参加を認めない。

  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及
     び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置受けている期間中のもので
     ないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当
     該者と同種の物品の売買又は製若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者で
     ないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得
     ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

   　入札資料等は、下記に示す期間、陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊契約班窓口におい
   て配布します。

　(3)  違　約　金　　　　：　   落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きを
                              しない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、
                              落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、
                              契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０
                              以上の金額を違約金として徴収する。

　(2)  落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定
     します。



６　入札方法

７  入札の無効
　(1)  公告別紙第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(3)  入札に関する条項に違反した入札
　(4)  民法の規定により無効とされる入札
　(5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札
　(6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札
　(7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札
　(8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札
　(9)  委任状を持参しない代理人のした入札
　(10) 電報・FAX・電話その他の方法による入札

８  契約書の作成
　　官側の示す契約事項により契約書を作成する。

９  その他

　(5)  代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　(9)  入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　　 〒７３６－００５３　広島県安芸郡海田町寿町２－１
      陸上自衛隊海田市駐屯地第350会計隊　契約班  担当：齋藤
　　 　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１ （内線２３４２)（内線２３４３）
　　 　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ （直通)

　(8)  納品日及び確定数量の通知はＦＡＸにより行い、受注者は送信された確定発注通知書に
     受注した旨を記載し返信してください。

　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８％に相当する額を加算し
た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします）を
もって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税業者であるこ
とに拘らず入札書には、見積もった金額の１０８分の１００を記載してください。

　(2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又
　　 は誓約に反する事態が生じた場合当該入札者が提出した入札

　(1)  郵便による入札については、令和５年４月１２日(水）１７時００分必着分までを有効
     とします。
  　　 なお、便着の確認を必ずお願いします。また、入札金額が同額による場合は当該
　　 入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。
　(2)  応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上
     のもの（他社製品含む。）とします。
　(3)  同等品で入札を行おうとする場合には、令和５年４月１１日（火）１３時までに「同等
     品承認申請書」を会計隊契約班の窓口に提出してください。
　(4)  入札に参加する者は、令和５年４月１２日（水）までに「資格決定通知書」の写しを提
     出してください。（ＦＡＸ可）

　(6)  市場価格調査のご協力をお願いします。提出は、令和５年４月１１日（火）１３時まで
     にお願いします。
　(7)  規格書をよく確認して入札に参加してください。
     規格書は陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

本公告は､陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊契約班及び同駐屯地正門前掲示板、
陸上自衛隊山口駐屯地第３２２会計隊、自衛隊広島地方協力本部、

自衛隊山口地方協力本部、海上自衛隊呉地方総監部、広島商工会議所、中国・四国防衛局
陸上自衛隊中部方面会計隊隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/　に掲示しています。
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番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

1 ランチパック（メンチカツ） 112 1個144ｇ、袋入り山崎同等以上の物とする 個 166.00

2 （冷）中華麺（冷麺用） 110
1ヶ200ｇ以上加ト吉（規格変更）ﾔﾏﾋﾛ冷ﾗｰﾒﾝでも

可、同等以上の物を含む
個 596.00

3 （冷）焼きうどん（ソース） 110
具材入り、ニチロ.直火焼うどん又は日東ベスト

（小倉風）同等以上の物を含む
kg 11.00

4 ｺｯﾍﾟﾊﾟﾝ(ｼﾞｬﾑ&ﾏｰｶﾞﾘﾝ) 112 1個100ｇ以上袋入り、同等以上の物を含む 個 214.00

5 甘しょ 202 201、同等以上の物を含む kg 110.00

6 馬鈴薯（ダンシャク） 203 201、同等以上の物を含む kg 296.00

7 馬鈴薯メ－クｲン 203 201、同等以上の物を含む kg 648.00

8 長芋 205 201、同等以上の物を含む kg 23.00

9 くるみ 901 1袋200ｇ入り、同等以上のもの 袋 8.00

10 ピーナッツバター 1201 1個140ｇ、同等以上の物を含む 個 3.00

11 サラダ用水菜 704 701、同等以上の物を含む kg 12.00

12 小松菜 705 701、同等以上の物を含む kg 35.00

13 あおじその葉 711 701、同等以上の物を含む kg 2.40

14 かいわれ 733 701、同等以上の物を含む kg 30.00

15 チンゲンツｱイ 705 701、同等以上の物を含む kg 36.00

16 トマト 715 701、同等以上の物を含む kg 160.00

17 ミニトマト 760 701、同等以上の物を含む kg 27.00

18 (冷)菜の花 754 同等以上の物を含む kg 75.00

19 にら 707 701、同等以上の物を含む kg 18.50

20 人参 717 701、同等以上の物を含む kg 569.00
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番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

21 あおねぎ 709 701直径5ｍｍ程度薬味用、同等以上の物を含む kg 151.00

22 パセリ 708 701、同等以上の物を含む kg 7.23

23 ピーマン 714 701、同等以上の物を含む kg 82.50

24 ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟ-ﾏﾝ（赤） 701 714に準ずる、同等以上の物を含む kg 58.00

25 ブロッコリー 710 701、同等以上の物を含む kg 89.00

26 みつば 706 701、同等以上の物を含む kg 11.00

27 サラダ菜 731 701、同等以上の物を含む kg 48.00

28 リーフレタス 701 グリーンリーフ、同等以上の物を含む kg 32.00

29 サニ－レタス 732 701、同等以上の物を含む kg 45.00

30 南瓜 716 701、同等以上の物を含む kg 116.00

31 むきえんどう 743 701、同等以上の物を含む kg 8.00

32 キャベツ 720 701、同等以上の物を含む kg 466.00

33 グリーンボール 720 701、1玉1㎏程度とする、同等以上の物を含む kg 35.00

34 紫キャベツ 720 701、同等以上の物を含む kg 18.00

35 きゅうり 729 701、同等以上の物を含む kg 496.00

36 かわむきごぼう 723 701、同等以上の物を含む kg 84.00

37 ささがきごぼう 724 701、同等以上の物を含む kg 145.00

38 ザーサイ（味付け） 1101 同等以上の物を含む kg 6.00

39 土しょうが 735 701、同等以上の物を含む kg 8.50

40 セロリ－ 748 701、同等以上の物を含む kg 15.00
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番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

41 大根 721 701、同等以上の物を含む kg 255.00

42 玉ねぎ 726 701、同等以上の物を含む kg 987.00

43 レッドオニオン 750 701、同等以上の物を含む kg 11.00

44 なす 728 701、同等以上の物を含む kg 44.00

45 白ねぎ 737 701、同等以上の物を含む kg 73.50

46 白菜 718 701、同等以上の物を含む kg 117.00

47 朝鮮漬 1113 1101、同等以上の物を含む kg 66.00

48 ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟｰﾏﾝ（黄） 701 714に準ずる、同等以上の物を含む kg 45.00

49 緑豆もやし 734 701、同等以上の物を含む kg 149.00

50 レタス 730 701、同等以上の物を含む kg 314.00

51 れんこん 725 701、同等以上の物を含む kg 66.00

52 五目釜飯の素 1066 同等以上の物を含む kg 7.00

53 (冷）焼きナス 754 皮むき・衛生的容器入り、同等以上の物を含む kg 16.00

54 オレンジ 806 同等以上の物を含む kg 34.00

55 キウイフルーツ 820 納入時完熟　801、同等以上の物を含む kg 48.00

56 バナナ 811 801、同等以上の物を含む kg 49.00

57 ｱｯﾌﾟﾙｼﾞｭ-ｽ缶 823 1201、同等以上の物を含む 缶 295.00

58 レモン 809 801、同等以上の物を含む kg 26.00

59 りんご 810
ふじ又はむつ又は黄林、津軽のどれか1種類で統一

すること801同等以上の物を含む
kg 41.00

60 杏仁フルーツサラダ缶 1224 1021、同等以上の物を含む 個 25.00
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番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

61 ミックスジュース缶 823 NET190ｇｻﾝｶﾞﾘｱ、同等以上の物を含む 缶 166.00

62 レモン果汁 1201 ポッカレモン300ｍｌ入り、同等以上の物を含む 本 10.00

63 えのき茸 739 701、同等以上の物を含む kg 109.00

64 しめじ 740 701、同等以上の物を含む kg 129.00

65 エリンギ 701 766の第1項目に準ずる。同等以上の物を含む kg 45.00

66 まいたけ 701 同等以上の物を含む kg 31.00

67 生しいたけ 738 701、同等以上の物を含む kg 59.00

68 (冷)開きキス 417 1個35ｇ、同等以上の物を含む 個 584.00

69 (冷)鶏胸肉 501 526に準ずる、同等以上の物を含む kg 27.00

70 (冷)ハムカツ 543 同等以上の物を含む 個 675.00

71 （冷）卵スプレッド（300ｇ） 601 ＱＰ卵スプレッド300ｇいり、同等以上の物を含む 個 4.00

72 カルピス（濃縮） 1201 1本470ｍｌピースボトル、同等以上の物を含む 個 3.00

73 ナムルドレッシング 1019 リケン　1L同等以上の物を含む  ℓ 3.00

74 やわらか杏仁 901 1個750ｇ伊那、同等以上の物を含む 個 10.00

75 ガラムマサラ 901 1個80ｇ同等以上の物 個 4.00

76 オイスタ－ソ－ス 1058 同等以上の物を含む 缶 1.00

77 カレ－ル－（甘口） 901
ハウスバーモンドカレー（甘口）同等以上のものを

含む
kg 4.00

78 パプリカ 1201 1個100ｇ　SB、同等以上の物を含む 個 3.00

79 テンメンジャン 1011 ＹＵＫＩ、1個220ｇ入り、同等以上の物を含む 個 55.00

80 味噌ラ－メンス－プ 1060 1201平和・エバラ、同等以上の物を含む 個 6.00
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番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

81 キムチソース 1047
1.1kg入りボトル入り、野菜、果実、トマト、ニン

ニク入り、同等以上の物を含む
本 1.00

82 回鍋肉の素 1047 1L入りﾕｳｷ食品同等以上のものとする。  ℓ 6.00

83 フルーツチャツネ 1201 1個300ｇ入り、同等以上の物を含む 個 2.00

84 (冷)ニラ饅頭 542 1個25ｇ以上、味の素、同等以上の物を含む 個 1,932.00

85 （冷）ｸﾘｰﾑｺﾛｯｹ(Ａ） 403
日水かにクリームコロッケ、1ヶ60ｇ同等以上のも

のを含む
個 635.00

以下余白



1

第３５０会計隊

ＦＡＸでの返信可です。
ご協力お願いします。
ＴＥＬ：082-822-3101（2343）
ＦＡＸ：082-823-4226（直通）

品名 単位 予定数量 市場価格

1 ランチパック（メンチカツ） 112 １個144ｇ、袋入り山崎同等以上の物とする 個 166.00

2 （冷）中華麺（冷麺用） 110
１ヶ２００ｇ以上加ト吉（規格変更）ﾔﾏﾋﾛ冷ﾗｰﾒﾝ
でも可、同等以上の物を含む 個 596.00

3 （冷）焼きうどん（ソース） 110
具材入り、ニチロ.直火焼うどん又は日東ベスト
（小倉風）同等以上の物を含む kg 11.00

4 ｺｯﾍﾟﾊﾟﾝ(ｼﾞｬﾑ&ﾏｰｶﾞﾘﾝ) 112 １個100ｇ以上袋入り、同等以上の物を含む 個 214.00

5 甘しょ 202 ２０１、同等以上の物を含む kg 110.00

6 馬鈴薯（ダンシャク） 203 201、同等以上の物を含む kg 296.00

7 馬鈴薯メ－クｲン 203 201、同等以上の物を含む kg 648.00

8 長芋 205 201、同等以上の物を含む kg 23.00

9 くるみ 901 １袋200ｇ入り、同等以上のもの 袋 8.00

10 ピーナッツバター 1201 １個１４０ｇ、同等以上の物を含む 個 3.00

11 サラダ用水菜 704 701、同等以上の物を含む kg 12.00

12 小松菜 705 701、同等以上の物を含む kg 35.00

13 あおじその葉 711 ７０１、同等以上の物を含む kg 2.40

14 かいわれ 733 701、同等以上の物を含む kg 30.00

15 チンゲンツｱイ 705 ７０１、同等以上の物を含む kg 36.00

16 トマト 715 ７０１、同等以上の物を含む kg 160.00

17 ミニトマト 760 ７０１、同等以上の物を含む kg 27.00

18 (冷)菜の花 754 同等以上の物を含む kg 75.00

19 にら 707 ７０１、同等以上の物を含む kg 18.50

20 人参 717 ７０１、同等以上の物を含む kg 569.00

21 あおねぎ 709
701直径５ｍｍ程度薬味用、同等以上の物を含
む kg 151.00

22 パセリ 708 701、同等以上の物を含む kg 7.23

23 ピーマン 714 ７０１、同等以上の物を含む kg 82.50

24 ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟ-ﾏﾝ（赤） 701 ７１４に準ずる、同等以上の物を含む kg 58.00

25 ブロッコリー 710 701、同等以上の物を含む kg 89.00

市場価格調書

期限：4月11日（火） 13：00まで

規格

住 所

会社名

代表者



2

第３５０会計隊

ＦＡＸでの返信可です。
ご協力お願いします。
ＴＥＬ：082-822-3101（2343）
ＦＡＸ：082-823-4226（直通）

品名 単位 予定数量 市場価格

市場価格調書

期限：4月11日（火） 13：00まで

規格

住 所

会社名

代表者

26 みつば 706 ７０１、同等以上の物を含む kg 11.00

27 サラダ菜 731 ７０１、同等以上の物を含む kg 48.00

28 リーフレタス 701 グリーンリーフ、同等以上の物を含む kg 32.00

29 サニ－レタス 732 701、同等以上の物を含む kg 45.00

30 南瓜 716 701、同等以上の物を含む kg 116.00

31 むきえんどう 743 701、同等以上の物を含む kg 8.00

32 キャベツ 720 701、同等以上の物を含む kg 466.00

33 グリーンボール 720 701、1玉1㎏程度とする、同等以上の物を含む kg 35.00

34 紫キャベツ 720 701、同等以上の物を含む kg 18.00

35 きゅうり 729 701、同等以上の物を含む kg 496.00

36 かわむきごぼう 723 701、同等以上の物を含む kg 84.00

37 ささがきごぼう 724 ７０１、同等以上の物を含む kg 145.00

38 ザーサイ（味付け） 1101 同等以上の物を含む kg 6.00

39 土しょうが 735 701、同等以上の物を含む kg 8.50

40 セロリ－ 748 ７０１、同等以上の物を含む kg 15.00

41 大根 721 701、同等以上の物を含む kg 255.00

42 玉ねぎ 726 701、同等以上の物を含む kg 987.00

43 レッドオニオン 750 701、同等以上の物を含む kg 11.00

44 なす 728 701、同等以上の物を含む kg 44.00

45 白ねぎ 737 701、同等以上の物を含む kg 73.50

46 白菜 718 701、同等以上の物を含む kg 117.00

47 朝鮮漬 1113 1101、同等以上の物を含む kg 66.00

48 ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟｰﾏﾝ（黄） 701 714に準ずる、同等以上の物を含む kg 45.00

49 緑豆もやし 734 701、同等以上の物を含む kg 149.00

50 レタス 730 701、同等以上の物を含む kg 314.00



3

第３５０会計隊

ＦＡＸでの返信可です。
ご協力お願いします。
ＴＥＬ：082-822-3101（2343）
ＦＡＸ：082-823-4226（直通）

品名 単位 予定数量 市場価格

市場価格調書

期限：4月11日（火） 13：00まで

規格

住 所

会社名

代表者

51 れんこん 725 701、同等以上の物を含む kg 66.00

52 五目釜飯の素 1066 同等以上の物を含む kg 7.00

53 (冷）焼きナス 754 皮むき・衛生的容器入り、同等以上の物を含む kg 16.00

54 オレンジ 806 同等以上の物を含む kg 34.00

55 キウイフルーツ 820 納入時完熟　801、同等以上の物を含む kg 48.00

56 バナナ 811 801、同等以上の物を含む kg 49.00

57 ｱｯﾌﾟﾙｼﾞｭ-ｽ缶 823 1201、同等以上の物を含む 缶 295.00

58 レモン 809 ８０１、同等以上の物を含む kg 26.00

59 りんご 810
ふじ又はむつ又は黄林、津軽のどれか１種類で
統一すること801同等以上の物を含む kg 41.00

60 杏仁フルーツサラダ缶 1224 1021、同等以上の物を含む 個 25.00

61 ミックスジュース缶 823 NET１９０ｇｻﾝｶﾞﾘｱ、同等以上の物を含む 缶 166.00

62 レモン果汁 1201 ポッカレモン300ｍｌ入り、同等以上の物を含む 本 10.00

63 えのき茸 739 701、同等以上の物を含む kg 109.00

64 しめじ 740 701、同等以上の物を含む kg 129.00

65 エリンギ 701 ７６６の第１項目に準ずる。同等以上の物を含む kg 45.00

66 まいたけ 701 同等以上の物を含む kg 31.00

67 生しいたけ 738 701、同等以上の物を含む kg 59.00

68 (冷)開きキス 417 1個35ｇ、同等以上の物を含む 個 584.00

69 (冷)鶏胸肉 501 526に準ずる、同等以上の物を含む kg 27.00

70 (冷)ハムカツ 543 同等以上の物を含む 個 675.00

71 （冷）卵スプレッド（300ｇ） 601
ＱＰ卵スプレッド３００ｇいり、同等以上の物を含
む 個 4.00

72 カルピス（濃縮） 1201 １本470ｍｌピースボトル、同等以上の物を含む 個 3.00

73 ナムルドレッシング 1019 リケン　１L同等以上の物を含む ℓ 3.00

74 やわらか杏仁 901 1個７５０ｇ伊那、同等以上の物を含む 個 10.00

75 ガラムマサラ 901 １個80ｇ同等以上の物 個 4.00



4

第３５０会計隊

ＦＡＸでの返信可です。
ご協力お願いします。
ＴＥＬ：082-822-3101（2343）
ＦＡＸ：082-823-4226（直通）

品名 単位 予定数量 市場価格

市場価格調書

期限：4月11日（火） 13：00まで

規格

住 所

会社名

代表者

76 オイスタ－ソ－ス 1058 同等以上の物を含む 缶 1.00

77 カレ－ル－（甘口） 901
ハウスバーモンドカレー（甘口）同等以上のもの
を含む kg 4.00

78 パプリカ 1201 １個100ｇ　SB、同等以上の物を含む 個 3.00

79 テンメンジャン 1011 ＹＵＫＩ、1個220ｇ入り、同等以上の物を含む 個 55.00

80 味噌ラ－メンス－プ 1060 1201平和・エバラ、同等以上の物を含む 個 6.00

81 キムチソース 1047
1.1kg入りボトル入り、野菜、果実、トマト、ニンニ
ク入り、同等以上の物を含む 本 1.00

82 回鍋肉の素 1047 １L入りﾕｳｷ食品同等以上のものとする。 ℓ 6.00

83 フルーツチャツネ 1201 1個３００ｇ入り、同等以上の物を含む 個 2.00

84 (冷)ニラ饅頭 542 1個25ｇ以上、味の素、同等以上の物を含む 個 1,932.00

85 （冷）ｸﾘｰﾑｺﾛｯｹ(Ａ） 403
日水かにクリームコロッケ、1ヶ６０ｇ同等以上の
ものを含む 個 635.00

以　下　余　白



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.4.13
海田市

5.5.1～5.5.31

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

        第３５０会計隊長　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
ランチパック（メンチカツ） 112 １個144ｇ、袋入り山崎同等以上の物とする

    166.00 EA

2
（冷）中華麺（冷麺用） 110 １ヶ２００ｇ以上加ト吉（規格変更）ﾔﾏﾋﾛ冷

    596.00 EAﾗｰﾒﾝでも可、同等以上の物を含む

3
（冷）焼きうどん（ソース） 110 具材入り、ニチロ.直火焼うどん又は日東ベ

     11.00 KGスト（小倉風）同等以上の物を含む

4
ｺｯﾍﾟﾊﾟﾝ(ｼﾞｬﾑ&ﾏｰｶﾞﾘﾝ) 112 １個100ｇ以上袋入り、同等以上の物を含む

    214.00 EA

5
甘しょ 202 ２０１、同等以上の物を含む

    110.00 KG

6
馬鈴薯（ダンシャク） 203 201、同等以上の物を含む

    296.00 KG

7
馬鈴薯メ－クｲン 203 201、同等以上の物を含む

    648.00 KG

8
長芋 205 201、同等以上の物を含む

     23.00 KG

9
くるみ 901 １袋200ｇ入り、同等以上のもの

      8.00 BG

10
ピーナッツバター 1201 １個１４０ｇ、同等以上の物を含む

      3.00 EA

11
サラダ用水菜 704 701、同等以上の物を含む

     12.00 KG

12
小松菜 705 701、同等以上の物を含む

     35.00 KG

13
あおじその葉 711 ７０１、同等以上の物を含む

      2.40 KG

14
かいわれ 733 701、同等以上の物を含む

     30.00 KG

15
チンゲンツｱイ 705 ７０１、同等以上の物を含む

     36.00 KG

16
トマト 715 ７０１、同等以上の物を含む

    160.00 KG

17
ミニトマト 760 ７０１、同等以上の物を含む

     27.00 KG

18
(冷)菜の花 754 同等以上の物を含む

     75.00 KG

19
にら 707 ７０１、同等以上の物を含む

     18.50 KG

20
人参 717 ７０１、同等以上の物を含む

    569.00 KG

21
あおねぎ 709 701直径５ｍｍ程度薬味用、同等以上の物を

    151.00 KG含む

22
パセリ 708 701、同等以上の物を含む

      7.23 KG

23
ピーマン 714 ７０１、同等以上の物を含む

     82.50 KG

24
ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟ-ﾏﾝ（赤） 701 ７１４に準ずる、同等以上の物を含む

     58.00 KG

25
ブロッコリー 710 701、同等以上の物を含む

     89.00 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.4.13
海田市

5.5.1～5.5.31

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

        第３５０会計隊長　殿

  2

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

26
みつば 706 ７０１、同等以上の物を含む

     11.00 KG

27
サラダ菜 731 ７０１、同等以上の物を含む

     48.00 KG

28
リーフレタス 701 グリーンリーフ、同等以上の物を含む

     32.00 KG

29
サニ－レタス 732 701、同等以上の物を含む

     45.00 KG

30
南瓜 716 701、同等以上の物を含む

    116.00 KG

31
むきえんどう 743 701、同等以上の物を含む

      8.00 KG

32
キャベツ 720 701、同等以上の物を含む

    466.00 KG

33
グリーンボール 720 701、1玉1㎏程度とする、同等以上の物を含

     35.00 KGむ

34
紫キャベツ 720 701、同等以上の物を含む

     18.00 KG

35
きゅうり 729 701、同等以上の物を含む

    496.00 KG

36
かわむきごぼう 723 701、同等以上の物を含む

     84.00 KG

37
ささがきごぼう 724 ７０１、同等以上の物を含む

    145.00 KG

38
ザーサイ（味付け） 1101 同等以上の物を含む

      6.00 KG

39
土しょうが 735 701、同等以上の物を含む

      8.50 KG

40
セロリ－ 748 ７０１、同等以上の物を含む

     15.00 KG

41
大根 721 701、同等以上の物を含む

    255.00 KG

42
玉ねぎ 726 701、同等以上の物を含む

    987.00 KG

43
レッドオニオン 750 701、同等以上の物を含む

     11.00 KG

44
なす 728 701、同等以上の物を含む

     44.00 KG

45
白ねぎ 737 701、同等以上の物を含む

     73.50 KG

46
白菜 718 701、同等以上の物を含む

    117.00 KG

47
朝鮮漬 1113 1101、同等以上の物を含む

     66.00 KG

48
ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟｰﾏﾝ（黄） 701 714に準ずる、同等以上の物を含む

     45.00 KG

49
緑豆もやし 734 701、同等以上の物を含む

    149.00 KG

50
レタス 730 701、同等以上の物を含む

    314.00 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.4.13
海田市

5.5.1～5.5.31

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

        第３５０会計隊長　殿

  3

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

51
れんこん 725 701、同等以上の物を含む

     66.00 KG

52
五目釜飯の素 1066 同等以上の物を含む

      7.00 KG

53
(冷）焼きナス 754 皮むき・衛生的容器入り、同等以上の物を含

     16.00 KGむ

54
オレンジ 806 同等以上の物を含む

     34.00 KG

55
キウイフルーツ 820 納入時完熟　801、同等以上の物を含む

     48.00 KG

56
バナナ 811 801、同等以上の物を含む

     49.00 KG

57
ｱｯﾌﾟﾙｼﾞｭ-ｽ缶 823 1201、同等以上の物を含む

    295.00 CN

58
レモン 809 ８０１、同等以上の物を含む

     26.00 KG

59
りんご 810 ふじ又はむつ又は黄林、津軽のどれか１種類

     41.00 KGで統一すること801同等以上の物を含む

60
杏仁フルーツサラダ缶 1224 1021、同等以上の物を含む

     25.00 EA

61
ミックスジュース缶 823 NET１９０ｇｻﾝｶﾞﾘｱ、同等以上の物を含む

    166.00 CN

62
レモン果汁 1201 ポッカレモン300ｍｌ入り、同等以上の物を

     10.00 PC含む

63
えのき茸 739 701、同等以上の物を含む

    109.00 KG

64
しめじ 740 701、同等以上の物を含む

    129.00 KG

65
エリンギ 701 ７６６の第１項目に準ずる。同等以上の物を

     45.00 KG含む

66
まいたけ 701 同等以上の物を含む

     31.00 KG

67
生しいたけ 738 701、同等以上の物を含む

     59.00 KG

68
(冷)開きキス 417 1個35ｇ、同等以上の物を含む

    584.00 EA

69
(冷)鶏胸肉 501 526に準ずる、同等以上の物を含む

     27.00 KG

70
(冷)ハムカツ 543 同等以上の物を含む

    675.00 EA

71
（冷）卵スプレッド（300ｇ 601 ＱＰ卵スプレッド３００ｇいり、同等以上の

      4.00 EA） 物を含む

72
カルピス（濃縮） 1201 １本470ｍｌピースボトル、同等以上の物を

      3.00 EA含む

73
ナムルドレッシング 1019 リケン　１L同等以上の物を含む

      3.00 LI

74
やわらか杏仁 901 1個７５０ｇ伊那、同等以上の物を含む

     10.00 EA

75
ガラムマサラ 901 １個80ｇ同等以上の物

      4.00 EA



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.4.13
海田市

5.5.1～5.5.31

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

        第３５０会計隊長　殿

  4

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

76
オイスタ－ソ－ス 1058 同等以上の物を含む

      1.00 CN

77
カレ－ル－（甘口） 901 ハウスバーモンドカレー（甘口）同等以上の

      4.00 KGものを含む

78
パプリカ 1201 １個100ｇ　SB、同等以上の物を含む

      3.00 EA

79
テンメンジャン 1011 ＹＵＫＩ、1個220ｇ入り、同等以上の物を

     55.00 EA含む

80
味噌ラ－メンス－プ 1060 1201平和・エバラ、同等以上の物を含む

      6.00 EA

81
キムチソース 1047 1.1kg入りボトル入り、野菜、果実、トマト

      1.00 PC、ニンニク入り、同等以上の物を含む

82
回鍋肉の素 1047 １L入りﾕｳｷ食品同等以上のものとする。

      6.00 LI

83
フルーツチャツネ 1201 1個３００ｇ入り、同等以上の物を含む

      2.00 EA

84
(冷)ニラ饅頭 542 1個25ｇ以上、味の素、同等以上の物を含む

  1,932.00 EA

85
（冷）ｸﾘｰﾑｺﾛｯｹ(Ａ） 403 日水かにクリームコロッケ、1ヶ６０ｇ同等

    635.00 EA以上のものを含む

‐　以　下　余　白　‐


